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Wentylator Phanteks D30-120 12cm

Czarny 3szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Minimalna predkos¢ wentylatora
Cidnienie statyczne wentylatora
Poziom hatasu wentylatora (max)

Predkos$¢ obrotowa wentylatora 2
(min.)

Rodzaj opakowania

Liczba wentylatoréw

Ztacze wentylatora

Pobér mocy

Szerokos$¢ produktu

Predkos$¢ obrotowa (max)

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Dtugosc kabla

Typ tozyska

Przeznaczenie

Liczba zaréwek LED

Kolor produktu

Pobér mocy wentylatora
Maksymalna predkos$¢ wentylatora
Napiecie LED

llos¢ sztuk

Wymiary wentylatora 2 (SxGxW)

Maksymalne ci$nienie powietrza w
wentylatorze 2

Waga wentylatora 2
Srednica czaszy wentylatora
Oswietlenie LED

Predkos$¢ obrotowa wentylatora 2

395,99 zt

321,94 zt
WLONONWCRAGAY
10137482
886523003052

250 RPM

2,72 mmH20
31,8dB

250 RPM

Pudetko

1 wentylator

4-pin

1,8 W

120 mm

2000 RPM

50000 h

0,7 m

tozysko dynamiki ptynéw (FDB)
Obudowa komputera
30

Czarny

1,8 W

2000 RPM

5V

3

120 x 120 x 30 mm

2,72 mmH20

3009
12 cm
Tak

2000 RPM
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

(maks.)

Przewody

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu

Napiecie

Wysokos$¢ produktu

Predkos$¢ obrotowa (min)

Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Maksymalny przeptyw powietrza

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Maksymalne natezenie pradu
Liczba fopatek wentylatora
Grubos¢ wentylatora

Ciezar wentylatora

Maksymalne ci$nienie powietrza
Okres gwarancji

Poziom hatasu wentylatora 2 (wysoka
predkosc)

Maksymalny przeptyw powietrza w
wentylatorze 2

Ostrzezenia

4-pin

990 g

30 mm
5-13.2V
120 mm
250 RPM
31,8dB
61,5 ft3/min

120 x 120 x 30 mm

0,45 A

7

3cm

300 g

2,72 mmH20
3 lat(a)

31,8dB

61,5 ft3/min

Nie uzywaj produktu w
wilgotnych lub mokrych
miejscach.,Przechowuj z dala od
dzieci.,Upewnij sie, ze urzadzenie
jest odtaczone od zasilania przed
jakakolwiek konserwacja.
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